
UCHWALA NR XXVI/115/2005  

 RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 28 listopada 2005r. 

 

 

W sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (j .t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002r. Nr 

23 poz. 220 ,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 214 poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz.1568 ; z2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 

116, poz. 1203, i Nr 167, poz. 1759, oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457) oraz art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84,zmiany: z 2002r. Nr 200, poz. 1683 

oraz z 2003 r. Nr 96 , poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 

1953 i Nr 203, poz.1966; z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, 

poz. 1291 i Nr 281, poz. 2782, oraz z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, 

Nr 164, poz. 1365,Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462 i Nr 179, 

poz1484). 

Rada Gminy Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych w następującej  

wysokości: 

Rodzaj środka transportowego Stawka podatku w zł. 

  Od pojazdów Od pozostałych 

  posiadających  

  katalizator,  

  instalacje gazową  

  lub dostosowanych  

  do innego paliwa  

  ekologicznego  

 L 2 3 

l. od samochodu ciężarowego o   

 dopuszczalnej masie całkowitej:   

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie   

- do 10 lat włącznie 310,00 360,00 

- powyżej 10 lat 410,00 460,00 

b) powyżej 5,5 tony i do 9 ton włącznie   

- do 10 lat włącznie 480,00 500,00 

- powyżej 10 lat 530,00 560,00 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton   

- do 10 lat włącznie 580,00 610,00 

- powyżej 10 lat 620 00 640.00 

 



L 2 3 

2. od ciągnika siodłowego i balastowego    

przystosowanego do używania łącznie z    

naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej    

masie całkowitej zespołu pojazdów od    

3,5 tony i poniżej 12 ton:    

- ciągniki do 10 lat włącznie 720,00 770,00 

- ciągniki powyżej 10 lat 790,00 820,00 

3. od przyczepy i naczepy, które łącznie z    

pojazdem silnikowym posiadają    

dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton    

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem    

związanych wyłącznie z działalnością    

rolniczą prowadzoną przez podatnika    

podatku rolnego:    

- przyczepy i naczepy do 10 lat. włącznie 260,00 280,00 

- przyczepy i naczepy powyżej 10 lat 310,00 360,00 

4. od autobusu    

a) o liczbie miejsc siedzących poniżej 30    

- autobusy do 10 lat włącznie 510,00 560,00 

- autobusy powyżej 10 lat 530,00 570,00 

b) o liczbie miejsc siedzących równej lub    

wyższej niż 3 O    

- autobusy do 10 lat włącznie 1.180,00 1.270,00 

- autobusy powyżej 10 lat 1.230,00 1.330,00 

5. od samochodu ciężarowego o    

dopuszczalnej masie całkowitej równej Załącznik nr l do uchwały  

lub wyższej niż 12 ton    

6. od ciągników siodłowych i balastowych    

przystosowanych do używania łącznie z Załącznik nr 2 do uchwały  

naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej    

masie całkowitej zespołu pojazdów    

równej lub wyższej niż 12 ton    

7 .od przyczep i naczep, które łącznie z    

pojazdem silnikowym posiadają Załącznik nr 3 do uchwały  

dopuszczalną masę całkowitą równą lub    

wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem    

związanych wyłącznie z działalnością    

rolniczą prowadzoną przez podatnika    

podatku rolnego.    

 



§2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Skomlin Nr XI/48/2003 z dnia 5 grudnia 

2003 roku. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i wymaga podania do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń na 

terenie gminy. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku. 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Adam Luboiński 


